

# Hälsobutiken i Mullsjö AB

559130-9355

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Shaiju Kottukkal, Styrelseledamot

2023-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver hälsokostbutik i Borås, har säte i Mullsjö. Butiken som fanns i Vimmerby lades ner i 2021 vilket resulterade minskade omsättningen men kostnader blev lägre med. År 2023 förväntar en ökning på omsättningen mellan 15-20% men behovet av bemanning och ökade hyreskostnader kan ställa till.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inköp av varor har ökat pga efterfrågan från kunder. Butiken i Borås har ökat omsättningen jämfört med 2021.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 418 379	1 866 194	1 269 905	1 103 095
Resultat efter finansiella poster	31	46 963	222 882	-219 233
Soliditet (%)	21	20	11	0

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 649	42 949	96 598
Balanseras i ny räkning		42 949	-42 949	0
Årets resultat			-747	-747
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>46 598</b>	<b>-747</b>	<b>95 851</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	46 598
Årets resultat	-747
<b>Summa</b>	<b>45 851</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	45 851
<b>Summa</b>	<b>45 851</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 418 379	1 866 194
Övriga rörelseintäkter		127 923	119 838
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 546 302</b>	<b>1 986 032</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 092 964	-1 260 917
Övriga externa kostnader		-233 336	-400 544
Personalkostnader	2	-219 971	-246 670
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 546 271</b>	<b>-1 908 131</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31</b>	<b>77 901</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-30 938
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-30 938</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31</b>	<b>46 963</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31</b>	<b>46 963</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-778	-4 014
<b>Årets resultat</b>		<b>-747</b>	<b>42 949</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	123 992	143 577
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>123 992</b>	<b>143 577</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>123 992</b>	<b>143 577</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		289 495	298 200
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>289 495</b>	<b>298 200</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		34 763	33 768
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 763</b>	<b>33 768</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>324 258</b>	<b>331 968</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>448 250</b>	<b>475 545</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		46 598	3 649
Årets resultat		-747	42 949
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>45 851</b>	<b>46 598</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>95 851</b>	<b>96 598</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		183 030	0
Övriga skulder		63 010	171 240
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>246 040</b>	<b>171 240</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		38 161	80 309
Skatteskulder		-4 035	5 011
Övriga skulder		72 233	122 387
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>106 359</b>	<b>207 707</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>448 250</b>	<b>475 545</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	100 000
Inköp	23 992
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>123 992</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>123 992</b>

## Not 4 - Långfristiga skulder

2022-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	180 000
--	---------

# Underskrifter

Årsredovisning för Hälsobutiken i Mullsjö AB, 559130-9355  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Mullsjö

Shaiju Kottukkal  
Shaiju Kottukkal  
Styrelseledamot  
2023-07-31